Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 01/07-COPER

Em 2 de fevereiro de 2007.

À Senhora Secretária da CCJC

Assunto: devolução de proposições

Senhora Secretária

Tendo em vista Declarações de Prejudicialidade, cópias anexas, solicito a

V. Sa. a devolução dos projetos abaixo relacionados:

- PL 2347/96

- PL 4073/98

- PL 3937/00

- PL 4479/01

- PL 5475/01

- PL 3808/04

- PL 3809/04

- PL 5977/05

- PL 966/03 e seus apensados

- PL 3613/93 e seus apensados

- PL 3866/00

- PL 3871/04

- PL 6273/05

- PL 6604/02

- PL 506/03

- PL 870/03

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA
Diretor